АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017                                                                                         № 1159
город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2016 года № 62

«О создании и утверждении состава комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2016 года № 62         «О создании и утверждении состава комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района)», согласно приложению к настоящему приложению.
2. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                А.Д. Войтов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от 11.09.2017 № 1159
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от 26 января 2016 года № 62

(в редакции постановления администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от 11.09.2017 № 1159)

                                                      СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района
Председатель Комиссии:

Начальник отдела по вопросам

земельных отношений и

агропромышленного комплекса                                    Малина Антон Николаевич

Заместитель председателя Комиссии:
Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                               Румянцева Анна Владимировна

Члены Комиссии:

Начальник юридического отдела
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                  Волошина Нелли Артюшовна

       2

Депутат Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                       Герман Валерий Сергеевич
Секретарь Комиссии:

Ведущий специалист

отдела по вопросам  земельных отношений и

агропромышленного комплекса                       Кочкина Анастасия Вячеславовна»
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             А.Д. Войтов